

Erasmus+ vaihto-ohjelman kustannukset ja opiskelijamaksut

Sivistyslautakunnan suomenkielinen jaosto 14.09.2022 § 43
1211/02.05.00/2022

Valmistelija

Opetuspäällikkö Katriina Sulonen, puh. 050 375 3592
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Erasmus+ vaihto-ohjelman tavoitteena on tukea opiskelija- ja henkilövaihtoa eurooppalaisten koulujen välillä yleissivistävässä koulutuksessa. Erasmus + ohjelma antaa mahdollisuuden matkustaa ulkomaille ja tutustua eri maiden kulttuureihin, koulutukseen ja oman ikäisiin nuoriin. Vaihto-ohjelmien yhtenä tavoitteena on vahvistaa sellaisia taitoja, joita tarvitaan työelämässä, kuten yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja, vahvistaa nuoren itsetuntoa sekä lisätä suvaitsevaisuutta.

Opetushallitus rahoittaa ja myöntää avustukset Erasmus+ vaihto-ohjelmiin. Paraisten lukio on tällä hetkellä mukana ns. OSCAR (Objective: saving climate and resources) hankkeessa, joka kuuluu Erasmus KA22-hankekokonaisuuteen. OSCAR hankkeeseen on myönnetty valtion erityisavustusta 19 718 euroa. Valtion erityisavustuksella on pyritty kattamaan kaikki vaihto-ohjelman kulut, kuten matkustus- ja majoituskulut, kohdevierailut sekä vastuupettajalle maksettu yhden viikkotunnin korvaus. Paraisten lukion lisäksi OSCARissa on mukana kouluja Saksasta, Espanjasta, Ranskasta ja Italiasta. Saksa on hankkeen organisaattori. OSCAR alkoi tammikuussa 2021 ja päättyy toukokuussa 2023. Paraisten lukiosta hankkeessa on mukana kaksi opettajaa, opiskelijoita neljä/vierailukohde. Keväällä 2023 on tarkoitus arvioida osallistutaanko uusiin vastaaviin hankkeisiin tai pidetäänkö taukoa. Paraisten lukio ei ole ns. akkreditoitu lukio, joten lukiolla ei ole velvoitetta osallistua uusiin vaihto-ohjelmiin.

Opetushallituksen ohjeistuksen mukaisesti opiskelijalta voidaan veloittaa kohtuullinen summa, jolla voidaan korvata esimerkiksi osa matkakustannuksista. Tarkan euromäärän määrittäminen on vaikeaa, koska matkakustannusten osuus kokonaisbudjetista vaihtelee.

Esittelijä

Opetuspäällikkö Katriina Sulonen, puh. 050 375 3592
etunimi.sukunimi@parainen

Päätösehdotus

Sivistyslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää omalta osaltaan että Erasmus+ vaihto-ohjelmiin osallistuvalla opiskelijalta voidaan periä kohtuullinen korvaus, jolla voidaan kattaa osaa hankkeen kuluista. Tämä periaate ei koske nyt meneillään oleva OSCAR hanketta. Asia siirretään edelleen sivistyslautakunnan päätettäväksi.

Päätös

Sivistyslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää, että Erasmus+ vaihto-ohjelmaan osallistuvalla opiskelijalta edellytetään omavastuuta ja kaupungin tuki on enintään 50% tai 200 euroa matkakustannuksista. Tämä periaate ei koske nyt meneillään olevaa OSCAR-hanketta. Asia siirretään edelleen sivistyslautakunnan päätettäväksi.

Jakelu

Sivistyslautakunta, sivistyslautakunnan ruotsinkielinen jaosto, Paraisten lukio, Pargas svenska gymnasium
